МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 февраля 2026 года № 28

пгт. Ноглики

О признании утратившим силу постановления мэра муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 16.02.2023 № 36

«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,

замещающих должности муниципальной службы в муниципальном
образовании «Городской округ Ногликский» и членов их семей

на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» и представления этих сведений средствам массовой

информации для опубликования»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  28.12.2025  №  505-ФЗ
«О  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации»,  руководствуясь  статьями  28,  45  Устава  муниципального
образования  Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской  области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  мэра  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский» от  16.02.2023  №  36
«Об  утверждении  Порядка  размещения  сведений  о  доходах,  расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих
должности  муниципальной  службы  в  муниципальном  образовании
«Городской округ Ногликский» и  членов их семей на  официальном сайте
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
и  представления  этих  сведений  средствам  массовой  информации
для опубликования».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»
и разметить на официальном сайте муниципального образования Ногликский

2

муниципальный  округ  Сахалинской  области  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на  управляющего  делами  администрации  муниципального  образования
Ногликский муниципальный округ Сахалинской области Авдеева И.Ю.

Мэр муниципального образования
Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области С.В. Гурьянов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е